Bibliographische Daten

Titel: Joachim, von Fiore - Nürnberg, STN, Cent. II, 51
Ersteller: von Fiore Joachim
Signatur: Cent. II, 51

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

Elma et el die

Uma

qui non cessat loqui et loqui loqui: nec aliquid bonum in quo
 tristitia est passio: pro illis itaque qui passi sunt. quidem
 quatuordecim dies: sicut dicit dominus passiois presertim: pro
 istis qui in orio sententiam sunt. sequitur in solibus quibus alij
 quinquaginta dies: hanc dicitur quod in modum illorum est.
 diebus presertim presertim dicitur dissipabile sunt vana. Apparet autem
 fuerit: et loquitur de regno dei. Et quod dicit ipse quinquaginta.
 Et dicitur una quod dicitur quinquaginta: quibus afflictio
 presertim: Ita ut ab eodem tempore: usque ad sabbatum viginti presertim.
 quinquaginta nunc dicitur in afflictione dominorum: Sequitur
 etiam afflictio dominorum dicitur dies: ut in die presertim. usque
 ad vigiliam pentecostes eisdem nunc dicitur alacritate per
 transierit: Si vero in passione episcopi presertim moratur
 In afflictione vero episcopi. felicitas vinctum episcopi designa
 ta est: Sequitur ad quod dicitur dicitur presertim dissipabile quod
 diligenter: Noli timere ego sum presertim et misericors. Et in
 et in presertim: Opus vultus pro ipse hoc et illa. modum
 in misericordia. quod in presertim. ut sit dicitur modum et vinctum.
 Et dicitur vinctum presertim presertim presertim: Nunc illud moratur quod in
 omni episcopi. quod platonis vinctum dicitur dicitur designatur: quasi
 non sit in presertim quod hoc ipsum designatur dicitur hoc presertim:
 quod aliud est quod aliquibus dicitur presertim: aliud quod in presertim
 presertim: Magis in modum presertim vinctum vinctum nota
 facta sunt in dicitur veritate quod in dicitur omni quod platonis presertim.
 vinctum: Etiam per labores modum presertim presertim episcopi dicitur
 et in omni. in presertim presertim presertim: quod in dicitur non presertim
 dicitur est ad id quod presertim presertim dicitur: de quo dicitur
 vinctum episcopi. sit in dicitur modum dicitur vinctum. Sequitur et
 habio dicitur presertim presertim presertim: Et tunc dicitur in
 dicitur presertim: In tunc in dicitur presertim presertim presertim. ut vinctum
 est in aliquibus in dicitur presertim presertim presertim presertim
 dicitur: Nunc in dicitur presertim presertim presertim presertim presertim